

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MIGUELITO, FRANCISCO MORAZAN.



CERTIFICACION

La suscrita Secretaria Municipal de San Miguelito, Departamento de Francisco Morazán, Certifica, Que: en los libros de Actas Municipales, que esta Alcaldía lleva, durante el año 2024, se encuentra el Tomo X Acta N° 64, punto N° 5, Inciso F la que literalmente Dice: "Sesión Ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal, de San Miguelito, F.M., el día jueves 18 de abril del año 2024, siendo las 10:00 A.M. en el Palacio Municipal, presidio la Sesión el Señor Alcalde Municipal Felicito Funes Rubí con la presencia de la señora Vice Alcaldesa Ivis Arleny Zelaya Villalta y con la presencia de los Señores Regidores por su orden; Primer Regidor Sr. Marvin Alberto Matamoros, Segunda Regidora Sra. Dina Haydee Posadas, Tercer Regidor Sr. Maximiliano Zelaya Cruz, Cuarto Regidor Heber Adin Ochoa Laínez y ante mí la Secretaria Municipal Bessi Damari Molina Barahona. Que doy fe para desarrollar lo siguiente. 1. Comprobación del Quorum, con la asistencia de todos los miembros de la Honorable Corporación. El Señor Alcalde Municipal Felicito Funes Rubí, dio por abierta la sesión en el pleno 1,2,3..) El sr Alcalde Dio a conocer Que se Nombró a la joven Kreinlin Yohana Villatoro DNI. 1708-2001-00067 Como Oficial De Acceso A la Información OIP A partir Del 01 De Marzo Del 2024 Publica Es conforme a su original...

Extendida en San Miguelito, Departamento de Francisco Morazán, a los 24 días del mes de Junio del año 2024.

BESSI DAMARI MOLINA BARAHONA Secretaria Municipal

Alcaldía Municipal de San Miguelito Francisco Morazán Contactos: municipalidadsanmiguelito.fm@gmail.com